

**Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда (к Отчету СОУТ от 22.11.2024)**

Наименование организации: Муниципальное унитарное предприятие "Ухтаводоканал" муниципального округа "Ухта"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	536	16	0	14	0	2	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	611	18	0	16	0	2	0	0	0
из них женщин	275	5	0	5	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	9	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)
		Химический фактор	Биологический фактор	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Отдел бухгалтерского и налогового учета (административное здание, г. Ухта, ул. Дзержинского 4 а)																							
200015	Бухгалтер 7 р.	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел промышленной безопасности и охраны труда (административное здание, г. Ухта, ул. Дзержинского 4 а)																							
600010	Специалист по охране труда 8 р.	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел информационных технологий (административное здание, г. Ухта, ул. Дзержинского 4 а)																							
600011	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
600008	Инженер-программист 10 р.	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
600009	Техник-электроник 7 р.	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Служба материально технического снабжения - Цех по стирке и ремонту спецодежды (здание, г. Ухта, ул. Заводская 27)																							

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)
		Химический фактор	Биологический фактор	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
900006А	Машинист по стирке и ремонту спецодежды	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
900006-1А	Машинист по стирке и ремонту спецодежды	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Служба гидрогеологии (объект, 12 км автодороги Ухта-Троицко-Печорск)																							
1500006	Слесарь-ремонтник (0,2 ст.)	-	-	2	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
"Водопроводные сети и сооружения" участок Эксплуатация и обслуживание ЦВС - Водозабор Пожня-Ель (объект 12 км автодороги Ухта-Троицко-Печорск)																							
1630008	Слесарь-ремонтник (0,2 ст.)	-	-	2	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
"Южный" участок Водный, КОС (объект, г. Ухта, п. Водный ул. Ленина 37)																							
1910018	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий 4 р.	2	3,2	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3,2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
1910019	Электрогазосварщик 4 р.	3,2	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3,2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
"Производственная база" (объект, г. Ухта, ул. Заводская 27)																							
2200129	Водитель автомобиля ВАЗ-21053 В 604 НЕ	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2200130	Водитель автомобиля ВАЗ-21053 В 679 МУ	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2200131	Водитель автомобиля ВАЗ-21053 В 988 МУ	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2200132	Водитель автомобиля ГАЗ-3110 В 005 МУ	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2200133	Водитель автомобиля ИЖ-2717-220 В 745 КХ	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

**Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда (к Отчету СОУТ от 07.07.2023)**

Наименование организации: Муниципальное унитарное предприятие "Ухтаводоканал" муниципального образования городского округа "Ухта"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	456	153	0	35	116	2	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	620	204	0	40	157	7	0	0	0
из них женщин	276	72	0	17	49	6	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	4	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический фактор	биологический фактор	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
<b>Юридическая служба</b>																							
800005	Юрисконсульт (8 разряда)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<b>Служба учета и реализации</b>																							
1300021	Инженер (7 разряда)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<b>"Южный" участок Водный</b>																							
1910017	Слесарь-ремонтник (4 разряда)	2	-	2	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<b>"Водопроводные сети и сооружения"</b>																							
1600001	Начальник СП	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<b>Участок Эксплуатация и обслуживание водопроводных сетей</b>																							
1610001	Старший мастер (11 разряда)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1610002	Мастер (8 разряда)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет









1700019-7A (1700019A)	Слесарь аварийно-восстановительных работ (4 разряда (дежурный))	3.1	-	2	3.1	-	-	-	2	2	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
1700020	Слесарь аварийно-восстановительных работ (3 разряда (дежурный))	3.1	-	2	3.1	-	-	-	2	2	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
1700009A	Слесарь-ремонтник (4 разряда)	3.1	-	2	3.1	-	-	2	2	2	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
1700009-1A (1700009A)	Слесарь-ремонтник (4 разряда)	3.1	-	2	3.1	-	-	2	2	2	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
1700009-2A (1700009A)	Слесарь-ремонтник (4 разряда)	3.1	-	2	3.1	-	-	2	2	2	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
1700009-3A (1700009A)	Слесарь-ремонтник (4 разряда)	3.1	-	2	3.1	-	-	2	2	2	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
1700010	Слесарь-ремонтник (3 разряда)	3.1	-	2	3.1	-	-	2	2	2	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
1700011	Машинист насосных установок (2 разряда (КНС Парковая))	2	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1700012	Машинист насосных установок (2 разряда (КНС Вокзальная))	2	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1700013	Машинист насосных установок (2 разряда (КНС Ветлосян))	2	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1700014	Машинист насосных установок (2 разряда (КНС Югэр))	2	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1700015A	Машинист насосных установок (2 разряда (обход КНС))	2	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1700015-1A (1700015A)	Машинист насосных установок (2 разряда (обход КНС))	2	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
"Энергоснабжение, телемеханика, метрология, автоматика и связь"																							
2300001	Начальник СП - главный энергетик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2300002	Заместитель начальника - главного энергетика	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Участок 1																							
2310001	Старший инженер (12 разряда)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2310002	Инженер (9 разряда)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2310003	Мастер (10 разряда)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2310004	Наладчик контрольно-измерительных приборов и автоматики (6 разряда)	2	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2310005	Обмотчик элементов электрических машин (4 разряда)	3.2	-	2	2	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
2310006	Слесарь-электрик по ремонту электрооборудования (3 разряда (обслуж. в/з Пожня-Ель))	-	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2310007	Слесарь-электрик по ремонту электрооборудования (6 разряда (обслуж. ГКС))	-	-	2	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2310008A	Слесарь-электрик по ремонту электрооборудования (5 разряда (обслуж.	-	-	2	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет



	ГКС))																						
2310008-1A (2310008A)	Слесарь-электрик по ремонту электрооборудования (5 разряда (обслуж. ГКС))	-	-	2	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2310009A	Слесарь-электрик по ремонту электрооборудования (4 разряда (обслуж. ГКС))	-	-	2	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2310009-1A (2310009A)	Слесарь-электрик по ремонту электрооборудования (4 разряда (обслуж. ГКС))	-	-	2	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2310009-2A (2310009A)	Слесарь-электрик по ремонту электрооборудования (4 разряда (обслуж. ГКС))	-	-	2	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2310010	Слесарь-электрик по ремонту электрооборудования (6 разряда (обслуж. ГВС))	-	-	2	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2310011A	Слесарь-электрик по ремонту электрооборудования (5 разряда (обслуж. ГВС))	-	-	2	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2310011-1A (2310011A)	Слесарь-электрик по ремонту электрооборудования (5 разряда (обслуж. ГВС))	-	-	2	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2310012	Слесарь-электрик по ремонту электрооборудования (4 разряда (обслуж. поселковые ВКХ-Боровой))	-	-	-	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2310013	Слесарь-электрик по ремонту электрооборудования (4 разряда (обслуж. поселковые ВКХ-Седью))	-	-	-	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2310014	Слесарь-электрик по ремонту электрооборудования (4 разряда (обслуж. поселковые ВКХ-Водный))	-	-	-	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2310015	Слесарь-электрик по ремонту электрооборудования (4 разряда (обслуж. поселковые ВКХ-Шудаяг))	-	-	-	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2310016A	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования (5 разряда (обслуж. поселковые ВКХ))	-	-	-	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2310016-1A (2310016A)	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования (5 разряда (обслуж. поселковые ВКХ))	-	-	-	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2310018	Уборщик производственных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Участок 2																							
2320001	Инженер-энергетик (8 разряда)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2320002	Техник-энергетик (5 разряда)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2320004A	Слесарь по обслуживанию тепловых пунктов (4 разряда)	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2320004-1A	Слесарь по обслуживанию тепловых	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

(2320004A)	пунктов (4 разряда)																						
Участок 3																							
2330001	Старший инженер (12 разряда)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2330002	Инженер по автоматизированным системам управления технологическими процессами (9 разряда)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2330003	Наладчик контрольно-измерительных приборов и автоматики (8 разряда)	2	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2330004	Наладчик контрольно-измерительных приборов и автоматики (7 разряда)	2	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2330005A	Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике (5 разряда)	2	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2330005-1A (2330005A)	Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике (5 разряда)	2	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2330006A	Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике (4 разряда)	2	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2330006-1A (2330006A)	Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике (4 разряда)	2	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2330006-2A (2330006A)	Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике (4 разряда)	2	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2330006-3A (2330006A)	Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике (4 разряда)	2	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2330008	Электромонтер связи (5 разряда)	2	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2330009	Электромонтер охранно-пожарной сигнализации (5 разряда)	2	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2330010	Электромонтер охранно-пожарной сигнализации (4 разряда)	2	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

## Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда (к Отчёту СОУТ от 18.03.2022 г.)

Наименование организации: Муниципальное унитарное предприятие «Ухтаводоканал» муниципального образования городского округа «Ухта»

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	403	187	1	116	46	24	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	639	318	10	145	115	48	0	0	0
из них женщин	275	215	10	121	43	41	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	5	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда															Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический фактор	биологический фактор	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Травмоопасность								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25
<b>Общее руководство</b>																								
100001	Директор	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
100002	Заместитель директора - главный инженер	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
100003	Заместитель директора - начальник	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

	управления эксплуатации и ремонта																							
Отдел бухгалтерского и налогового учета																								
200001	Главный бухгалтер-начальник отдела бухгалтерского и налогового учета	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
200002	Бухгалтер по учету затрат и отчетности 10 р.	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
200003	Бухгалтер по налогам и сборам 10 р.	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
200004	Бухгалтер по учету внеоборотных активов 9 р.	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
200005	Бухгалтер по учету товарно-материальных запасов 9 р.	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
200006	Бухгалтер по учету расчетов с покупателями и заказчиками 9 р.	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
200007	Бухгалтер по учету расчетов с поставщиками и подрядчиками 9 р.	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
200008	Бухгалтер по учету расчетов с покупателями и заказчиками 8 р.	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
200009	Бухгалтер по учету расчетов с поставщиками и подрядчиками 8 р.	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
200010	Бухгалтер по учету расчетов с подотчет. лицами, проч. дебиторами и кредиторами	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
200011	Бухгалтер по учету расчетов персоналом по оплате труда 9 р.	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
200012	Бухгалтер по учету расчетов персоналом по оплате труда 8 р.	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
200013	Бухгалтер - кассир 8 р.	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
200014	Кассир-операционист 7 р.	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Планово-экономический отдел																								
300001	Начальник	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
300003	Экономист по нормированию труда 9 р.	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
300004	Экономист по финансовой работе 9 р.	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Производственно-технический отдел																								
400001	Начальник	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
400002	Инженер 9 р.	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
400003	Инженер 9 р.	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
400004	Инженер 8 р.	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
400005	Инженер 7 р.	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
400006	Инженер 5 р.	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел технического надзора																								
500001	Начальник	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
500002	Ведущий инженер 9 р.	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
500003	Инженер 7 р.	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
500004	Инженер 7 р.	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел производственной, информационной безопасности и системных технологий																								
600001	Начальник	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

600002	Специалист по охране труда 10 р.	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
600003	Инженер по гражданской обороне и чрезвычайным ситуациям 5 р.	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
600004	Инженер по охране окружающей среды 9 р.	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
600006А	Инженер-программист 10 р.	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
600006	Инженер-программист 9 р.	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
600005	Инженер-электроник 10 р.	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
600007	Инженер-электроник 7 р.	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел кадров																								
700001	Главный специалист	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
700002	Специалист по кадрам 9 р.	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
700003	Инспектор по кадрам 5 р.	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Юридическая служба																								
800001	Начальник	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
800002	Юрисконсульт 8 р.	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
800003	Юрисконсульт 8 р.	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
800004	Юрисконсульт 8 р.	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Служба материально технического снабжения																								
900001	Начальник	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
900002	Специалист по закупкам 7 р.	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
900003	Специалист 5 р.	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
900004	Специалист 5 р.	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Служба материально технического снабжения - Центральный склад																								
900005	Заведующий центральным складом 8 р.	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
900006	Экспедитор по перевозке грузов - кладовщик 4 р.	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
900007	Грузчик 2 р.	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
900008	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Служба делопроизводства и хозяйственного обеспечения																								
1000001	Начальник	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1000002	Ведущий специалист 6 р.	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1000003	Секретарь руководителя 5 р.	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1000005	Делопроизводитель 4 р.	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1000006	Курьер	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1000007	Архивариус 4 р.	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1000008	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий 3 р.	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1000009	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
Аварийно-диспетчерская служба, участок 1																								
1100001	Начальник	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1100002	Инженер-диспетчер 9 р.	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1100003	Диспетчер 6 р.	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Служба учета и реализации																								
1300001	Начальник	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

1300002	Ведущий инженер 10 р.	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
1300003	Инженер 9 р.	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
1300004	Инженер 8 р.	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
1300005	Инженер 8 р.	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
1300006	Инженер 8 р.	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
1300007	Инженер 8 р.	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
1300008	Инженер 8 р.	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
1300009	Инженер 8 р.	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
1300010	Инженер 8 р.	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
1300011	Техник 4 р.	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
1300014	Техник 4 р.	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
1300012	Контролер водопроводного хозяйства 3 р. (по работе с юр. лицами)	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
1300013	Контролер водопроводного хозяйства 3 р. (по работе с физ. лицами)	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
1300015	Курьер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	-	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
1300016	Ведущий специалист по абонентному обслуживанию потребителей	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
1300017	Специалист по абонентному обслуживанию потребителей 7 р.	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
1300018	Специалист по абонентному обслуживанию потребителей 5 р.	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
1300019	Специалист по абонентному обслуживанию потребителей 5 р.	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
1300020	Специалист по обслуживанию потребителей 5 р.	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
Испытательная лаборатория																										
1400001	Начальник	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
1400002	Инженер-химик 10 р.	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
1400003	Инженер-химик 9 р.	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
1400004	Инженер-химик 9 р.	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
1400005	Инженер-химик 8 р.	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
1400006	Инженер-микробиолог 9 р.	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
1400007	Инженер-микробиолог 7 р.	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
1400008	Инженер-технолог 9 р.	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
1400009	Инженер-технолог 9 р.	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
1400010	Лаборант химического анализа 4 р.	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
1400011	Лаборант химического анализа 4 р.	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
1400012	Лаборант химического анализа 4 р.	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
1400013	Лаборант химического анализа 4 р.	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
1400014	Лаборант химико-бактериологического анализа 3 р.	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
1400015	Лаборант химико-бактериологического анализа 3 р.	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
1400016	Лаборант химико-бактериологического анализа 3 р.	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	

1400017	Лаборант химико-бактериологического анализа 3 р.	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
1400018	Лаборант химико-бактериологического анализа 3 р.	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
1400019	Лаборант химико-бактериологического анализа 3 р.	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
1400020	Лаборант химико-бактериологического анализа 3 р.	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
1400021	Лаборант химико-бактериологического анализа 3 р.	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
1400022	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Служба гидрогеологии																									
1500001	Начальник	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
1500002	Гидрогеолог 8 р.	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
1500003	Техник-гидрогеолог 4 р.	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
1500004	Техник-гидрогеолог 4 р.	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
1500005	Рабочий на геологических работах 2 р.	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Структурное подразделение "Поселковое водопроводно-канализационное хозяйство"																									
1800001	Начальник	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Структурное подразделение "Поселковое водопроводно-канализационное хозяйство" участок Шудаяг																									
1810001	Мастер 8 р.	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
1810003	Помощник мастера 4 р.	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
1810004	Аппаратчик химводоочистки 2 р.	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
1810005	Машинист насосных установок 2 р. (ВОС)	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
1810006	Машинист насосных установок 2 р. (КОС)	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
1810007	Слесарь аварийно-восстановительных работ 4 р.	2	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
1810008	Слесарь аварийно-восстановительных работ 3 р.	2	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
1810009	Слесарь-ремонтник 4 р.	2	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
1810011	Уборщик производственных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Структурное подразделение "Поселковое водопроводно-канализационное хозяйство" участок Ярега, ВОС																									
1820001	Мастер 9 р.	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
1820002	Аппаратчик химводоочистки 2 р.	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
1820004	Слесарь аварийно-восстановительных работ 4 р.	2	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
1820005	Слесарь аварийно-восстановительных работ 3 р.	2	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
1820006	Слесарь-ремонтник 4 р.	2	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
1820007	Слесарь-ремонтник 3 р.	2	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
1820008	Лаборант оператор	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
1820009	Уборщик производственных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	

Структурное подразделение "Поселковое водопроводно-канализационное хозяйство" участок Ярега, КОС																								
1820010	Мастер 9 р.	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1820011	Машинист насосных установок 2 р.	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1820013	Оператор очистных сооружений 2 р.	2	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
1820014	Слесарь-ремонтник 4 р.	2	-	-	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
1820015	Слесарь-ремонтник 3 р.	2	-	-	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
1820017	Уборщик производственных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Структурное подразделение "Поселковое водопроводно-канализационное хозяйство" участок Ярега, ЭРНВКС																								
1820018	Мастер 9 р.	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1820019	Помощник мастера 4 р.	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1820020	Слесарь аварийно-восстановительных работ 5 р.	2	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1820021	Слесарь аварийно-восстановительных работ 4 р.	2	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1820022	Слесарь аварийно-восстановительных работ 3 р.	2	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Структурное подразделение "Южный"																								
1900001	Начальник	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1900002	Старший мастер 10 р.	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Структурное подразделение "Южный" участок Водный, ВОС																								
1910001	Мастер 8 р.	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1910009	Помощник мастера 4 р.	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1910002	Аппаратчик химводоочистки 2 р.	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1910003	Машинист насосных установок 2 р.	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1910010	Слесарь аварийно-восстановительных работ 5 р.	2	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1910011	Слесарь аварийно-восстановительных работ 4 р.	2	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1910012	Слесарь аварийно-восстановительных работ 3 р.	2	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1910013	Слесарь аварийно-восстановительных работ 3 р. (Герд-Ель)	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1910004	Слесарь-ремонтник 4 р.	2	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1910005	Уборщик производственных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Структурное подразделение "Южный" участок Водный, КОС																								
1910016	Мастер 7 р.	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1910006	Оператор очистных сооружений 2 р.	2	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
1910007	Лаборант оператор	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1910008	Токарь 4 р.	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1910015	Уборщик производственных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Структурное подразделение "Южный" участок Боровой																								
1920001	Мастер 9 р.	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1920002	Помощник мастера 4 р.	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет



1920003	Машинист насосных установок 2 р.	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1920004	Оператор очистных сооружений 2-3 р.	2	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
1920005	Слесарь аварийно-восстановительных работ 4 р.	2	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1920006	Слесарь аварийно-восстановительных работ 3 р.	2	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1920008	Уборщик производственных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Структурное подразделение "Южный" участок Тобысь																								
1920009	Слесарь аварийно-восстановительных работ 3-4 р.	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Структурное подразделение "Ремонт и строительство объектов"																								
2100001	Начальник	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Структурное подразделение "Ремонт и строительство объектов" участок Ремонт и строительство сетей																								
2110001	Старший мастер 11 р.	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2110007	Мастер 9 р.	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2110002	Слесарь аварийно-восстановительных работ 5 р.	2	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2110003	Слесарь аварийно-восстановительных работ 4 р.	2	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2110004	Слесарь-ремонтник 3 р.	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Структурное подразделение "Ремонт и строительство объектов" участок "Ремонт конструктивных элементов зданий и сооружений"																								
2120001	Старший мастер 9 р.	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2120002	Мастер 7 р.	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2120003	Штукатур-маляр 4 р.	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
2120004	Штукатур-маляр 3 р.	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
2120005	Плотник-столяр 4 р.	-	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2120007	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий 3-4 р.	-	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2120008	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий 3-4 р.	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2120009	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Структурное подразделение "Производственная база"																								
2200124	Водитель автомобиля ГАЗ 59080D J 130 НМ (автоподъемник)	2	-	-	2	-	-	3.1	2	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2200125	Водитель автомобиля ЗИЛ 433362 В 861 НО (грузовая-торговая машина с установленным гидроманипулятором)	2	-	-	2	-	-	3.1	2	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2200125	Водитель автомобиля ГАЗ-2977 В 518 НК (грузопассажирская машина-лаборатория)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2200126	Водитель погрузчика АМКОДОР 332С-01 МА3158	2	-	-	2	-	-	3.1	2	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2200127	Тракторист МТЗ-82 МА3157	2	-	-	2	-	-	3.1	2	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Структурное подразделение "Водопроводные сети и сооружения" Эксплуатация и обслуживание ЦВС - Водозабор Пожня-Ель																								
1630003	Слесарь аварийно-восстановительных работ	2	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

	работ 5 р.																							
1630004	Слесарь аварийно-восстановительных работ 4 р.	2	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Структурное подразделение «Водопроводные сети и сооружения» Эксплуатация и обслуживание ЦВС - ЦВОС																								
1620012	Дезинфектор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

---

## Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда (Отчет СОУТ от 18.02.2021)

Наименование организации: Муниципальное унитарное предприятие «Ухтаводоканал» муниципального образования городского округа «Ухта»

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	398	124	0	47	58	19	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	669	149	0	55	68	26	0	0	0
из них женщин	274	5	0	4	1	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	4	2	0	2	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	<b>Аварийно-диспетчерская служба, участок 2 (Ухта, Дзержинского, 4А)</b>																						
2010011	Электрогазосварщик 4 р.	3.1	-	2	3.1	-	-	-	2	3.1	-	-	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да
	<b>Водопроводные сети и сооружения, участок Эксплуатация и обслуживание водопроводных сетей (Ухта, Дзержинского, 4А)</b>																						
1610009	Электрогазосварщик 5 р.	3.1	-	2	3.1	-	-	-	2	3.1	-	-	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да
1610010	Электрогазосварщик 4 р.	3.1	-	2	3.1	-	-	-	2	3.1	-	-	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да
1610011	Электрогазосварщик 3 р.	3.1	-	2	3.1	-	-	-	2	3.1	-	-	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да





Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда													Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)	
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса									напряженность трудового процесса
2200004 А (2200003 А)	Механик 8 р.	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2200005	Диспетчер автомобильного транспорта 5 р.	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2200006	Техник 4 р.	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2200007	Машинист двигателей внутреннего сгорания 5 р.	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
2200009	Машинист электростанции передвижной 5 р.	2	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
2200118	Машинист электростанции передвижной 3 р.	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2200011	Слесарь-инструментальщик 3 р.	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2200012	Слесарь по ремонту автомобилей 5 р.	2	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
2200013	Слесарь по ремонту автомобилей 4 р.	2	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
2200014	Слесарь по ремонту автомобилей 3 р.	2	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
2200016	Слесарь по топливной аппаратуре 4 р.	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
2200119	Слесарь-ремонтник 4 р.	2	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
2200015	Слесарь-ремонтник 2 р.	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2200017	Токарь 5 р.	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
2200018	Электрогазосварщик 5 р.	3.1	-	2	3.1	-	-	-	2	3.1	-	-	2	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да
2200019	Уборщик производственных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
2200020	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	<b>Производственная база (Ухта, ул. Заводская 27); Водитель автомобиля (1,5-5 т)</b>																						
2200022	Водитель автомобиля (ГАЗ 3307, В 633 КХ, автоцистерна пит. воды)	2	-	-	2	-	-	3.1	2	-	-	-	2	2	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
2200023	Водитель автомобиля (ГАЗ 3307, В 449 ЕТ, грузо-пассажирская машина - кунг)	2	-	-	2	-	-	3.1	2	-	-	-	2	2	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
2200024	Водитель автомобиля (ГАЗ 3307, В 469 ЕТ, грузо-пассажирская машина для АВР - кунг, сварочный трансформатор)	2	-	-	2	-	-	3.1	2	-	-	-	2	2	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
2200025	Водитель автомобиля (ГАЗ 3307, В 481 ЕТ, вакуумная машина КО-503ВГ)	2	-	-	2	-	-	3.1	2	-	-	-	2	2	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
2200026	Водитель автомобиля (ГАЗ 3307, В 903 ЕР, грузо-пассажирская машина для АВР - кунг, сварочный трансформатор)	2	-	-	2	-	-	3.1	2	-	-	-	2	2	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
2200027	Водитель автомобиля (ГАЗ 3307, В 905 ЕР, грузо-пассажирская машина для АВР - кунг)	2	-	-	2	-	-	3.1	2	-	-	-	2	2	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
2200028	Водитель автомобиля (ГАЗ 3307, В 947 ЕР, грузо-пассажирская машина для АВР - кунг)	2	-	-	2	-	-	3.1	2	-	-	-	2	2	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
2200029	Водитель автомобиля (ГАЗ 3307, В 958 ЕР, грузо-пассажирская машина для АВР - кунг, сварочный трансформатор)	2	-	-	2	-	-	3.1	2	-	-	-	2	2	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
2200030	Водитель автомобиля (ГАЗ 3307, В 960 ЕР, грузо-пассажирская машина для АВР - кунг)	2	-	-	2	-	-	3.1	2	-	-	-	2	2	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
2200031	Водитель автомобиля (ГАЗ 3307, В 961 КО, вакуумная машина КО-503В)	2	-	-	2	-	-	3.1	2	-	-	-	2	2	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда													Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)	
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса									напряженность трудового процесса
2200032	Водитель автомобиля (ГАЗ 53, В 901 ЕР, вакуумная машина КО-503)	2	-	-	2	-	-	3.1	2	-	-	-	2	2	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
2200108 А	Водитель автомобиля (ГАЗ 53, В 946 ЕР, грузо-пассажирская машина для АВР - кунг)	2	-	-	2	-	-	3.1	2	-	-	-	2	2	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
2200109 А (2200108 А)	Водитель автомобиля (ГАЗ 53, В 482 ЕТ, грузо-пассажирская машина для АВР - кунг)	2	-	-	2	-	-	3.1	2	-	-	-	2	2	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
2200033 А (2200108 А)	Водитель автомобиля (ГАЗ 53, В 921 ЕР, грузо-пассажирская машина для АВР - кунг)	2	-	-	2	-	-	3.1	2	-	-	-	2	2	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
2200035	Водитель автомобиля (ГАЗ 66, Н 093 УМ, грузо-пассажирская машина для АВР - кунг)	2	-	-	2	-	-	3.1	2	-	-	-	2	2	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
	<b>Производственная база (Ухта, ул. Заводская 27); Водитель автомобиля (до 6,5 м)</b>																						
2200037	Водитель автомобиля (УАЗ-3303, Н 095 УМ)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2200038	Водитель автомобиля (ГАЗ 3275-02, О 176 СН)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2200039	Водитель автомобиля (УАЗ 2206, В 629 ОВ)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	<b>Производственная база (Ухта, ул. Заводская 27); Водитель автомобиля (6,5-7,5 м)</b>																						
2200040	Водитель автомобиля (ПАЗ 320530, В 960 КО, автобус)	2	-	-	2	-	-	3.1	2	-	-	2	2	2	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
2200120	Водитель автомобиля (НЕ-ФАЗ-5299-11-33, Р 836 КР, автобус)	2	-	-	2	-	-	3.1	2	-	-	2	2	2	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет





Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
2200050 А	Водитель автомобиля (ЗИЛ 433362, В 443 ОЕ, вакуумная машина КО-520)	2	-	-	2	-	-	3.1	2	-	-	-	2	2	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
2200051 А (2200050 А)	Водитель автомобиля (ЗИЛ 433362, В 955 ЕР, вакуумная машина КО-520)	2	-	-	2	-	-	3.1	2	-	-	-	2	2	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
2200052	Водитель автомобиля (ЗИЛ 433362, В 026 ОН, грузо-пассажирская машина для АВР - кунг, сварочный трансформатор)	2	-	-	2	-	-	3.1	2	-	-	-	2	2	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
2200053	Водитель автомобиля (ЗИЛ ММЗ 450850, В 067 МХ, грузовая машина-самосвал)	2	-	-	2	-	-	3.1	2	-	-	-	2	2	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
	<b>Производственная база (Ухта, ул. Заводская 27); Водитель автомобиля (более 10 т)</b>																						
2200055	Водитель автомобиля (КА-МАЗ 53208, В 448 ЕТ, грузовая бортовая машина)	2	-	-	2	-	-	3.1	2	-	-	-	2	2	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
2200058	Водитель автомобиля (КА-МАЗ 53123, В 480 ЕТ, илососная машина КО-507)	2	-	-	2	-	-	3.1	2	-	-	-	2	2	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
2200059	Водитель автомобиля (КА-МАЗ 53215, В 165 ОВ, вакуумная машина КО-505)	2	-	-	2	-	-	3.1	2	-	-	-	2	2	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
2200056	Водитель автомобиля (КА-МАЗ 55111, Н 746 УН, грузовая машина-самосвал)	2	-	-	2	-	-	3.1	2	-	-	-	2	2	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
2200057	Водитель автомобиля (КА-МАЗ 432536, О 710 КО, каналопромывочная машина К-514)	2	-	-	2	-	-	3.1	2	-	-	-	2	2	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда													Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)		
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса									напряженность трудового процесса	
2200060	Водитель автомобиля (КРАЗ 257, О 790 СХ, грузовая машина - бортовая с краном манипулятором)	2	-	-	2	-	-	3.1	2	-	-	-	2	2	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2200112	Водитель автомобиля (КАМАЗ 5410, С 702 УР, седельный тягач)	2	-	-	2	-	-	3.1	2	-	-	-	2	2	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2200113	Водитель автомобиля (УРАЛ 44202, О 961 КХ, седельный тягач)	2	-	-	2	-	-	3.1	2	-	-	-	2	2	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	<b>Производственная база (Ухта, ул. Заводская 27); Водитель автомобиля (Вд. 1,57)</b>																							
2200061	Водитель автомобиля (ВАЗ-21014, В 625 НВ)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2200062 А	Водитель автомобиля (ВАЗ-21053, В 035 НА)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2200063 А (2200062 А)	Водитель автомобиля (ВАЗ-21053, В 036 НА)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2200122	Водитель автомобиля (ВАЗ-21074, Н 296 УЕ)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2200064	Водитель автомобиля (ВАЗ-2123 (Шевроле-Нива), В 127 НС)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2200065 А	Водитель автомобиля (ВАЗ-216090 (Лада-Гранта), О 476 ЕУ)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2200114 А (2200065 А)	Водитель автомобиля (ВАЗ-216090 (Лада-Гранта), О 208 ЕУ)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2200123	Водитель автомобиля (ВАЗ-21103, В 658 ОЕ)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда													Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)	
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса									напряженность трудового процесса
	<b>Производственная база (Ухта, ул. Заводская 27); Водитель автомобиля (Вд. 2,4)</b>																						
2200066	Водитель автомобиля (Volvo XC90, O 789 РК)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2200067 А	Водитель автомобиля (ГАЗ-2705, В 313 НЕ, грузопассажирская машина)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2200068 А (2200067 А)	Водитель автомобиля (ГАЗ-2705, В 324 НЕ, грузопассажирская машина)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2200069 А (2200067 А)	Водитель автомобиля (ГАЗ-2705, В 922 ЕР, грузопассажирская машина)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2200115 А (2200067 А)	Водитель автомобиля (ГАЗ-27057, Н 411 СХ, грузопассажирская машина)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2200117 А (2200067 А)	Водитель автомобиля (ГАЗ-2705, К 917 РУ, грузопассажирская машина)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2200070	Водитель автомобиля (ГАЗ-278801, Н 339 СВ, грузопассажирская машина)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2200071 А	Водитель автомобиля (ГАЗ-278801, Н 340 СВ, грузопассажирская машина)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2200072 А (2200071 А)	Водитель автомобиля (ГАЗ-278801, Н 341 СВ, грузопассажирская машина)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2200073 А	Водитель автомобиля (ГАЗ-278801, Н 342 СВ, грузопассажирская машина)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет



Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
2200087	Водитель автомобиля (УАЗ-315148, О 755 КЕ, грузопассажирская машина)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2200088	Водитель автомобиля (УАЗ-3303, В 449 ОЕ, грузовая бортовая машина)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2200089	Водитель автомобиля (УАЗ-390995, О 169 КЕ, грузопассажирская машина)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2200090	Водитель автомобиля (УАЗ-396254, В 611 ОВ, грузопассажирская машина)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2200091	Водитель автомобиля (УАЗ-396259, В 456 МС, грузопассажирская машина)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	<b>Производственная база (Ухта, ул. Заводская 27); Трактористы, машинисты экскаватора</b>																						
2200092	Водитель погрузчика (ПК 27-03-01, 5703 КК)	2	-	-	2	-	-	3.1	2	-	-	-	2	2	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
2200093	Водитель погрузчика (ВОВСАТ S175H, 5702 КК)	2	-	-	2	-	-	3.1	2	-	-	-	2	2	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
2200094	Машинист крана автомобильного (КС 4576 на шасси КРАЗ-65101, В 998 ЕР)	2	-	-	2	-	-	3.1	2	-	-	-	2	2	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
2200095	Машинист крана автомобильного (КС 45717 К-1 на шасси КАМАЗ-65115-62, О 145 ОТ)	2	-	-	2	-	-	3.1	2	-	-	-	2	2	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
2200096	Машинист экскаватора (ЭО 4225А, 8298 КУ)	2	-	-	2	-	-	3.1	2	-	-	-	2	2	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
2200097	Машинист экскаватора (КО-MATSU PC220-8, 9659 КК)	2	-	-	2	-	-	3.1	2	-	-	-	2	2	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
2200098	Машинист экскаватора (ЕК-14, 9717 КУ)	2	-	-	2	-	-	3.1	2	-	-	-	2	2	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
2200099	Машинист экскаватора (ЭО 2621, 4464 КО)	2	-	-	2	-	-	3.1	2	-	-	-	2	2	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
2200102	Машинист экскаватора (ЭО-33211 А, 4714 КК)	2	-	-	2	-	-	3.1	2	-	-	-	2	2	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
2200103 А	Машинист экскаватора-погрузчика (KOMATSU WB93S-5E0, 4657 КК)	2	-	-	2	-	-	3.1	2	-	-	-	2	2	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
2200116 А (2200103 А)	Машинист экскаватора-погрузчика (KOMATSU WB95S-5E0, 0933 КХ)	2	-	-	2	-	-	3.1	2	-	-	-	2	2	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
2200106	Тракторист (ХТЗ-150К-09, 0146 КК)	2	-	-	2	-	-	3.1	2	-	-	-	2	2	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
	<b>Медицинский кабинет (Ухта, ул. Заводская 27)</b>																						
2400001	Фельдшер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет